Listas Oficializadas - Elecciones 2025 Tribunal

Concejales

Localidad: FIRMAT - Departamento: GENERAL LOPEZ

Lista: ORGANIZACION CIUDADANA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

PERILLI HUGO ANTONIO

RIOS SILVINA MARIA ITATI
AGUIAR CAMPITELLI URIEL
TULIAN FIAMA ANABELLA
MEDINA BONINO LUCIANO JAVIER
ALOE IBARRA LUCIA

Lista: ES AHORA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

STAMPONE FRANCO

PICCOLINI MARIA FLORIANA
RUFINE TABBAJ NICOLAS EMANUEL
BORGOGNONE JULIETA

BUSTOS GOMEZ EDUARDO ADRIAN
ESPINOSA ELIANA BELEN

Lista: RECUPEREMOS SOBERANIA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SECRETO JULIO AGUSTIN

MENNA LAMBERTUCCI MARIA VICTORIA
GONZALEZ CRISTIAN LUIS

MEDINA GRACIELA BEATRIZ

SECRETO AGUSTIN ALBERTO

YARDE BULLER SILVIA VERONICA

CARGO

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

CARGO

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

CARGO

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
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Electoral

Provincia de Santa Fe

PARTIDO/ALIANZA

CONFLUENCIA SANTAFESINA
CONFLUENCIA SANTAFESINA
CONFLUENCIA SANTAFESINA
CONFLUENCIA SANTAFESINA
CONFLUENCIA SANTAFESINA
CONFLUENCIA SANTAFESINA

PARTIDO/ALIANZA

FIRMAT FUTURA
FIRMAT FUTURA
FIRMAT FUTURA
FIRMAT FUTURA
FIRMAT FUTURA
FIRMAT FUTURA

PARTIDO/ALIANZA

FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA



Listas Oficializadas - Elecciones 2025 Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Concejales

Localidad: FIRMAT - Departamento: GENERAL LOPEZ

Lista: LAS FUERZAS DEL CIELO

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 FAULKNER SOSA ALEJANDRA CARINA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T2 NAVARRO DIEGO RUBEN CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T3 ROMEGIALLI FABIANA LUISA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S1 COTOGNINI ADROVER DIEGO ABEL CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S2 GONZALEZ PATRICIA RAMONA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S3 VASQUEZ JOSE GABRIEL CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA

Lista: PRIMERO LA PATRIA

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 BRAVO GUILLERMO DANIEL CONCEJAL MAS PARA SANTA FE
T2 POEYLAUT ABRIL ISABEL CONCEJAL MAS PARA SANTA FE
T3 ARCANGIOLI GARBOCCI MAXIMILIANO NAHUEL CONCEJAL MAS PARA SANTA FE
S1 PIGHIN MELINA SOLEDAD CONCEJAL MAS PARA SANTA FE
S2 GONZALEZ JUAN MANUEL CONCEJAL MAS PARA SANTA FE
S3 TORRES MARIA FERNANDA CONCEJAL MAS PARA SANTA FE

Lista: INSPIRAR

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 BARTOLOZZI JORGE ANDRES CONCEJAL SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
T2 ACUNA ANALIA VERONICA CONCEJAL SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
T3 CHIPOLLETTI BARBARO ROMAN CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
S1 ORTIZ MARIA JOSE CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
S2 SAYAVEDRA GUSTAVO ELIAS CONCEJAL SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
S3 PUCHES LIDIA PRISCILA CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
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Listas Oficializadas - Elecciones 2025 Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Concejales

Localidad: FIRMAT - Departamento: GENERAL LOPEZ

Lista: PROYECTO LIBERTARIO

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 MARCHETTI ALBERTO MIGUEL CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
T2 VALOPPI RUFINO CAROLINA FABIANA CONCEJAL SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
T3 MASSACESI BARTOLI DIEGO DAVID CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
S1 PEREZ VILLEGAS JORGELINA ANDREA CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
S2 SANCHEZ GARATE MILTON GASTON CONCEJAL SOMOS VIDAY LIBERTAD
S3 MEDINA ROMINA PAOLA CONCEJAL SOMOS VIDA'Y LIBERTAD

Lista: SANTA FE PUEDE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 GARZIERA CLAUDIO ALEJANDRO CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 VARGAS AMATO ALINA DELIA CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 PIERMARINI PABLO EZEQUIEL CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 MONTANARO CAMILA CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 POLANCO AGUSTIN IGNACIO CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 CINALLI MARIA ALELI CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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